
(. — .—. ... _j...t.... - . . .‘‘.C‘.‘~ .‘. . . — .. —. . ‚
.. ~ ‘ .. ‚“, ‚ ‚‘,.‘ ‘‘.,‚~, -‚-.‘., ‘. .‘.

— » ‘_~ -~ T „ “

respect. Číslo rámcové pojistné smlouvy: 8079831111

RESPECT, a.s., sídlem Praha 4, Pod Krčským lesem 2016/22, Psč 14200, Česká republika, IČO 25146351, zapsaná v obchodním
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 4845, („pojišťovací makléř“)

CERTIFIKÁT O POJIŠTĚNÍ‘ PROFESN‘
ODPOVĚDNOSTI

Pojištěný subjekt: Ing. arch. Jana Handlová ~ :~
Bratrušín 1139
593 01 Bystřice pod Pernštejnem

Číslo autorizace: 03114

Potvrzujeme, že výše uvedená autorizovaná osoba je pojištěna pro případ své profesní odpovědnosti za škodu v rámci pojistné
smlouvy č. 8079831111 uzavřené prostřednictvím zplnomocněného makléře RESPECT, as. dle zákona Č. 170/2018 Sb., dne 1.1.2024
mezi ČSOB Pojišťovnou, a.s., členem holdingu ČSOB a Českou komorou architektů.

RESPECT, a.s. jako pojišťovací makléř dle zákona č. 170/2018 Sb. v platném znění potvrzuje, že byla uzavřena pojistná smlouva v
dále uvedeném rozsahu:

Pojistná doba: 1.1.2024—31.12.2024 1,

Rozsah krytí: Pojištění je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za škodu vzniklou jinému v
souvislosti s odbornou činností pojištěného jako:

. autorizovaného architekta v rozsahu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu ‚

povoláni autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů

. autorizovaného inspektora dle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon . .

. koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

energetického auditora na žákladě zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií

. organizátora, porotce a auditora soutěže ~ :
Limit pojistného plnění: 200 000 Kč ..‘

(výše plnění za jednu škodu ve výši jednonásobku a pro všechny škody nastalé v pojistném roce ve výši dvojnásobku). ‚

V..
Spoluúčast pojištěného na pojistném plnění z každé pojistné události: 10.000 Kč :

Územní rozsah: celý svět vyjma USA/Kanada -:‘
. .

Pojištěníse řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami OC 2014 a OPR 2014, které jsou přílohami pojistné smlouvy Číslo 8079831111. ‘:

V Praze dne 04.06.2024

. ~24~6)4

. 3. +C~..~O‘

Jméno a příjmení
RESPECT, a.s.

; ~. .

T 4
— ~. “

.- • ~ .... . .‚.g~ .‚~._. . ~ .. ‘. “.,,-.. . .1.-‘.~.


